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Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: Wykonanie i dostarczenie materiałów 

niekomercyjnych w ramach projektu pn. „Budowa infrastruktury turystycznej w 

Augustowie i promocja Pojezierza Augustowskiego” 

 

Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów przekazuje treść 

zapytań dotyczących zapytania ofertowego wraz z udzielonymi odpowiedziami:  

 

Pytanie 1:  

Czy prace z punktów 1, 2, 3 i 4 będą zamówione i produkowane jednocześnie?  

Odpowiedź:  

Tak. 

 

Pytanie 2:  

W pkt 5, "Folder promocyjny 20 rzeczy" jest podany format "B6". Czy można przyjąć ten 

format jako 115x165mm? 

Odpowiedź:  

Tak. 

 

Pytanie 3:  

W pkt 6, "Ulotki A6 podane są trzy nakłady. Czy zamówienie będzie na trzy nakłady 

jednocześnie, czy będą to zamówienia rozłożone w czasie?  

Odpowiedź:  

Zamówienia będą rozłożone w czasie. Po akceptacji projektu w wersji polskiej, zlecone 

zostanie przygotowanie wersji angielskiej i rosyjskiej.  

 

Pytanie 4:  

W pkt 7, "Mapa" jest mowa o 10 000 map, czy 10 000 notesów? Po ile ma być kart w 

notesie? 

Odpowiedź:  

W pkt 7 podana jest ilość kartek. Notesy po 100 kartek na 1 szt. notesu . 10 tys. sztuk kartek = 

100 notesów. 

 

Pytanie 5:  

Czy Zamawiający ma możliwość przyjmowania przesyłek paletowych? 

Odpowiedź:  

Nie. 

 

Pytanie 6:  

Czy ulotki składane na "trzy" będą mogły mieć po złożeniu format 99 x 210  zamiast 133 x 

210 ? 

Odpowiedź:  

Nie. 



 

 
 

 
 

 

Pytanie 7:  

Czy ulotki turystyczne z pozycji 1-4 będą drukowane razem? 

Odpowiedź:  

Tak. 

 

Pytanie 8:  

Czy w wykazie prac można podać zlecenia które realizowano w sposób ciągły np. kilka 

zleceń w określonym czasookresie dla wydawnictwa na łączną kwotę 10.000 zł brutto? 

Odpowiedź:  

W wykazie usług należy wskazać przynajmniej 2 zamówienia, każde na kwotę nie mniejszą 

niż 10 tys. brutto. Zamówienie może dotyczyć kilku różnych pozycji. 

 

Pytanie 9:  

Jeśli nie to czy mogą to być prace na druk katalogów/ulotek na ww. kwotę? 

Odpowiedź:  
W wykazie można wskazać zamówienia dotyczące druku i przygotowania projektów graficznych 

np. ulotek, folderów, broszur lub informatorów na ww. kwotę. 

 

 

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.  

 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią zapytania 

ofertowego i będą brane pod uwagę przy ocenie ofert. 
 

Kierownik Wydziału 

Komunikacji Społecznej, Kultury 

i Turystyki i Promocji 

Bogdan Dyjuk 

 ………………………………………  
(kierownik zamawiającego 

lub osoba upoważniona) 

 


